A d r ô n e s ad p̄mat dī sicut ultimo dicebat p̄ generatio non cōsequit primo uslē abstractū a singularibus: q̄ per A Rē gnātiones i opationes sunt circa singularia. sed gnātio p̄mo cōsequit singularē p̄sequit enim nām in hoc i in illo. Sed cōseq nām in hoc p̄t eē dupli. Uno mō q̄ cōsequat nām in hoc inquātū hoc est: i isto mō generatio no cōsequit nām in hoc: q̄ si cōsequeretur nām in hoc inquātū hoc: no cōsequeretur nām in illo; q̄ illud no est hoc. ergo gnātio no cōsequit nām in hoc inquātū hoc ita q̄ hec cēta sit causa positiva. Alio mō dī cōseq nām in hoc: ita q̄ hec cēta sit causa sine qua no: i no causa positiva. i isto mō gnātio p̄mo cōsequit naturā hoc. hoc est cōsequit nām que no est sine hoc. i silī cōsequit nām in illo: ita q̄ no sine illo: i utrāq̄ p̄mo. Unū per A Rē gen̄ p̄mo p̄t inē diversis sp̄ebus. ita gnātio p̄mo p̄t inē diversis individualiis no inquātū distincta sit ypostatice. sed pro eo q̄ gnātio cōsequit primo nām que est in hoc i que est in illo: i ita genera tio quodāmō est ulis no simpli: q̄ non ut est uslē abstractū. q̄ uslē abstractū sic no cōcīps in quātū hoc positive nec sub hoc: sed ita q̄ hec cēta sit causa sine qua no. sed nāe tāta inē p̄mo gnātio p̄ singulare no inquātū hoc nec inq̄ tum illid iō bñ qd est ulis non tā p̄tingit sine hec cētate iō singulare est simpli. Exēplū p̄ueniū ad hoc est de visu per A Rē in fine se cūdi p̄bū. Ut dēsas quodāmō est ulis: ut visus respectu coloris. non simpli ut certū est: q̄a sic sensus eēt intellect̄. sed est ulis eo mō quo dicūt̄ est. Iū dices ergo est ponē medius inter uslē i singulare. Iū q̄ no cōsequit. Sed tñ q̄ sit ponē medius inter uslē i singulare. silī q̄ cōcīps inq̄tū hoc. sed inter simpli uslē i simpli singulare: no est medius. natura enim que in bñ p̄mo generat: no est simpli ulis: sed est simpli singulare. est tñ ulis bñ qd q̄ no cōcīps inq̄tū hoc positive. Iū dēsas p̄tra hoc. Ad pri mā Iā pater q̄ gnātio no est alicui p̄mo cois sed est singulare. sed no quoq̄ mō est ipm singulare sed sicut dicit̄ est. Ad aliud dī q̄ generatio no est hul̄ inq̄tū hoc nec illī inq̄tū il lud. S̄ est enīusdā nāe que no est sine hoc. natura enim sp̄i no generat sine q̄litate i q̄litate non tñ

generat. ut quāta est nec q̄lta. ita q̄ dieat cām positiua. Ad aliud bñciale dī q̄lz accidēt cōsequit individualiū palmo. no tñ est propria passio eius. Ad p̄bationē p̄tra: dī q̄ hēt cām in sbo rōne culus magis inest vñl q̄ alter. S̄ illa causa no est intrinseca nāe sp̄i. sed ex aliquo addito nāe sp̄i: ut ex cōplerione vel alijs p̄ditionib̄ mālibus que p̄mo cōsequunt̄ individui. i ideo accīs cōe no est passio. Ad aliud sicut dicebat. Ad rōnē cōtra hoc dī q̄ na tura sp̄i inest plurib̄ individualiis fm le. passio no inest individualiis fm si sed fm nām sp̄i iō nego hoc p̄tia. sp̄i i passio insunt suppositis per cādē formam ergo eque p̄mo: q̄ forma per quā sp̄i inest individualiis est intrinseca speciei. Sed forma per quā passio inest suppositis no est intrinseca passioni: sed addit̄ sibi: sicut natu ra sp̄i no est intrinseca passioni sed est res sibi addita quia res alterius generis. Ad xxxvii.

V e r i t a t i s An cognoscēs vnum quēq̄ triāgulū cognoscit triāgulū simpliiter. q̄ sic videt. cognoscēs p̄clonem in demonstratione cognoscit simpli. sed cognoscēs vñtūq̄ triāgulū cognoscit p̄clonem in demonstratione. ergo cognoscēs vñtūq̄ triāgulū cognoscit sim pliiter. p̄bo minorē. Et clōlū demonstratione est illa in qua p̄dileat passio ulis de sbo sicut est in p̄posito. Huic dī q̄ minorē est falsa. sed hec ē p̄clo in demonstratione. Vis triāgulū hēt tres rē ois enī distribuit p̄ suppositis inq̄tū p̄cipiant nāz cois. S̄ vñusq̄z distribuit p̄ suppositis ut nāterata sit. h̄ nāteratio accedit ut vñl ē disti cuī i alterū nāe sp̄i de q̄ p̄le scīs passio. i iō q̄ cognoscit vñtūq̄z triāgulū no cognoscit ni si h̄ accēs. i iō hec no ē p̄clo i demonstratione. S̄ illa ē p̄clo. ois triāgulū rē. q̄ de suppositis in q̄tū ieludat nām sp̄i scīs passio. Iū illud. bñ s̄ gñū ois: distribuit tñū i sua supposita. Silī bñ signū vñtūq̄z i nihil inovat circa tñū cā sine dictiōes officiabilēs. q̄ codē mō ē vna p̄clo in demonstratione sic alia. Iū si vñusq̄z distribuit p̄ suppositis ut nāterata sit i distincta tñū hec eēt plures. vñusq̄z triāgulū rē. q̄ tñ p̄ plurib̄ attribuit p̄dicati. Iū A Rē dicit. Scire aut̄ opiniamur vñtūq̄z. q̄ vñtūq̄z no distribuit p̄ suppositis ut nāterata sit i distincta q̄ ut sic res no scīs i tñ kā A Rē eēt falsa. Iū si sic tñc p̄c est p̄petio principij. vñusq̄z

Posterior

Homo currat. ergo iste homo currat: quia in ascendentem
sit distributio pro illo sub propria ratione et eodem
modo accipit in parte. Item contra aliud dictum,
ostendo quod ipsis non distribuit pro suppositis ut co-
veniat in natura speciei: quia si sic hec esset vera: ois homo est
specie. Item hec esse falsa: ois homo est albus: quia sen-
tus est ois homo in qua natura homo est albus. sed hoc est
falsum ergo tamen quia est inter accusis esse et ac-
cidentes proprii in hoc praecessit proprium primo inesse
specie: eadem primo inesse individuum. Item hec esset
falsa: ois homo est individuum: cuiusque vel quilibet singu-
laris sit vera. Item ad principale: qui cognoscit
se oem triangulum cognoscit simpliciter per Arithmetica.
sed qui cognoscit unumquemque triangulum: cognoscit
oem triangulum simpliciter: ergo tamen huic dicunt
quod minor est falsa. Corrra. sequitur tu cognoscis
unumquemque triangulum: ergo oem: quod opponitur pse-
quacis inserti oppositum antis. Sequitur enim: non
cognoscis oem triangulum ergo aliquem triangulum
non cognoscis et hoc est oppositum antis. Ad
oppositum est Arithmetica: dicere quod si alius monstraret una
quemque triangulum modis demonstratione una aut altera quod
duos rectos haberet: non cognoscit triangulum: quod
duos rectos haberet nisi sophistico modo.

Ad quoniam dicit quod qui cognoscit unumquemque
triangulum simpliciter sed sophistico modo: sicut dicit
Arithmetica: et huiusmodi est quod libet inferius addit ali-
quid supra superius et extranscas superiori ut species su-
per genus addit diam que generi extranscas.
Sicut individuum supra species addit conditions
males que naturae species extranscant: quod individua
multiplicantur per istas conditions maales: quia
multiplicatio est ex parte maiorum. Sed multiplicatio
accidit naturae species: ergo conditions maales
naturae species accidunt. Item aliud intelligendum est: quod in
signiis ois: distribuit terminus in suppositis: sicut
quod supposita includunt naturam speciei: et hoc signum:
vnusquisque: distribuit pro suppositis in qua natura
includunt aliquod extranscum naturam speciei. Et hoc arguo.
passio per se scilicet de natura speciei: sed unusquisque di-
stribuit pro suppositis: non ut includat naturam spe-
ciei: ergo de uno quoque triangulo non scilicet hec pas-
sio habet tres penses sed per accusis et sophistico modo:
quod unusquisque distribuit pro suppositis ut addatur
conditions maales: que naturae species extranscantur.
Propter rationes intelligendum est quod duplex est
abstractione: una est a materia et suppositis: sicut
homo abstrahit ab illo: homo et ab isto et a materia

ut ab hoce albo et ab hoce nigro. Una alba et ni-
grum prius sequuntur sub in ratione conditione mai-
ori. Alius est abstractione a suppositis sed non a ma-
teria: sicut homo abstrahit a suppositis ut ab
illo homo et ab isto: sed non a materia: quod albus co-
sequitur passiones maales suis. Duplici isti abstra-
ctioni considerat duplex signum distributum: quod
termino eodem abstracto a suppositis et a materia
considerat hoc signum ois: quod hoc signum ois distri-
but terminus in supposita que sunt hoc aliquid: et
hoc est ut includatur natura speciei. Sed hoc signum
vnusquisque: considerat termino eodem abstracto a sup-
positis: sed non a materia: quod distribuit pro ipsius
ut sunt silvorum et non hoc aliquid. Ideo intelli-
genda quod hoc signum vnusquisque: distribuit pro sup-
positis ut materia sunt per conditions maales: ne-
ratur sub aliquo coitate sub qua distribuit ois: quod
ois distribuit pro suppositis ut pertinet in natu-
ra speciei. Sed unusquisque ut naturae speciei extranscantur.
Et isti ut pertinet in aliquo alio eodem mali abstra-
ctio soluta a suppositis et non a materia et sic ponit
quod quilibet propositione utilis est una ubi ponit hoc
signum ois: et ubi hoc signum vnusquisque. Ex istis se-
quuntur est quod hoc signum ois: soluta addendu est sub
propositione in quod predicata essentia insunt sibi:
ut ois homo est animal. Et hoc signum vnusquisque: ad-
deandu est in predicatione accidentis ut unusquisque
homo est albus. Et id huiusmodi est: quod predicata essentia
primo in sunt naturae speciei et non individuum: et predicata
accidentis primo in sunt individuum et non in-
quatum includunt naturam speciei: et hoc loquendo
de accidentibus communibus.

Ad primam rationem est quod sicut dicebat
Ad primam contra: pater in positione quod hoc signum vnusquisque
non distribuit pro suppositis ut includatur natura
speciei: sed non potest hoc: unusquisque triangulus et cetera esse
potest in demonstratione nisi non sufficiat quod sit in ac-
cipiendo respectu passionis sub quoemque modo ad
hoc quod fiat potest demonstrationis: Sed si debeat
accipere sibi signum utili sub hoc signo ois accipitur
Ad aliud dicit quod Arithmetica eradicat hoc signum vnus-
quisque ad sibi signum ois: nisi utile eo pro sibi signo
ois. Ut si sciendum est: quod sibi ois debeat distribuire
sibi in comparatione ad predicatum essentiale. Sicut
hoc signum vnusquisque in comparatione ad predicatum
accidentale: quodcumque in abutitur et praeterea. Ad aliud: quod
non est petitio principij: sed vnusquisque distribuat pro
suppositis sub conditionib[us] malearib[us]: quod non distri-

buit p̄ illis absolute et s̄b p̄ prius rōnib⁹: sed ut
pueniāt in aliquo cōi abstracto a suppositis lz
nō a mā. Id hic nō est peritio: ois hō ē alb⁹. g⁹
iste: q: nō peedit ab eodē supposito ppōnis s̄b
p̄ p̄a rōne accepto: ad illud idē. / Ad aliud de
venit p̄ ppōnis oī p̄ idē: q: nō sit distributio p̄
suppositis cōplete s̄b rōnib⁹ p̄ priis p̄ b signū
vnusqz: h̄ ut pueniāt i aliquo cōi eo mō quo
est dicta. / Ad aliud d̄ q: nō seq̄ h̄c ēē vera:
ois hō ē sp̄s: q: sp̄s p̄ accīs p̄ dicat de hōc: i
nō sp̄s nō pueniāt suppositis hois inquā
tū cludit nām hois. t̄ lō h̄c ēē uera: sed q: h̄c
tres p̄ se dicat de triāgulo: s̄b h̄c ēē uera ois
triāgulus h̄t̄ tres r̄c. dicat enī inest supposi
tis ut illo dāt̄ nām triāguli. / Ad aliud: q: illerō
nes p̄b̄ q: hec nō sit p̄ uera siue p̄ se ois hō ē
alb⁹: q: p̄t̄ ēē uera y accīs. uel p̄t̄ d̄l: q: nō s̄
quis illas ēē ip̄ossibiles q: abutit b signū ois: i
tales p̄cedim⁹. / Ad aliud q: idē. / Ad aliud sic
discēbat. / Ad rōne p̄tra b: q: hec p̄t̄ia nō ua
let: tu cognoscis vñiquēz triāgulus ergo oēz.
fīl̄ nec ex oppōsite seq̄ oppōsto: si cognoscis
oēz. ergo aliquid nō cognoscis. Uel nō ois triā
gulus: ergo aliqz triāgulus nō: q: hec: aliquis
triāgulus nō h̄t̄ tres. oppōsit h̄t̄. vnusqz
triāgulus r̄c. / Circa qd̄ icēdū ēt̄ q: b signū
aliqz: equo cōsumis fīm q: hec aliqz triāgulus
nō h̄t̄ tres: d̄icit h̄c: ois triāgulus h̄t̄ tres
et h̄c: vnusqz triāgulus r̄c. q: aliqz p̄t̄ia
ad oppōsto dupl̄. Uno mō ad suppositū qd̄ ē
b: aliqd̄: isto mō hec aliqz triāgulus nō r̄c. h̄di
c̄: h̄c: ois triāgulus r̄c. Alio mō p̄t̄ia ad
suppositū qd̄ ē s̄lt̄ totū: q: A R̄e: uocat filionem:
isto mō h̄d̄icit h̄c: qd̄ ē vnusqz r̄c. / Tūc ad
formā d̄: q: hec: aliqz triāgulus non h̄t̄ r̄c. ut
cōr̄adicit h̄c: vnusqz triāgulus r̄c. nō seq̄
tur ad hanc nō ois triāgulus r̄c. Ad xxvii.